
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.07.2018 г. № 462 

 

Об отмене постановления администрации Котельниковского  

муниципального района Волгоградской области от 17.07.2013 г № 708  

«Об утверждении Порядка общественного обсуждения крупных закупок 

товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд на сумму свыше  

1 миллиарда рублей при размещении заказов на поставки товаров,  

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,  

нужд муниципальных бюджетных учреждений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.08.2016 г. № 835 «Об утверждении Правил 

проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской обла-

сти администрация Котельниковского муниципального района Волгоград-

ской области постановляет: 

1. Отменить постановление администрации Котельниковского муни-

ципального района Волгоградской области от 17.07.2013 г. № 708 «Об 

утверждении Порядка общественного обсуждения крупных закупок това-

ров (работ, услуг) для муниципальных нужд на сумму свыше 1 миллиарда 

рублей при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для муниципальных нужд, нужд муниципальных бюджет-

ных учреждений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                                 С.А. Понкратов  

http://docs.cntd.ru/document/420372692
http://docs.cntd.ru/document/420372692
http://docs.cntd.ru/document/420372692

